[image: image1.png]

                                                              СОВЕТ
ДАВЫДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от   05 марта 2020 года №  91
О внесении изменений в решение Совета

Давыдовского муниципального образования

от  26  сентября 2018  года № 7«О формировании
постоянных комиссий Совета Давыдовского муниципального

образования Пугачевского муниципального района»
                На основании Федерального закона от 03.04.2017 Г. № 64-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции" , Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района, Совет Давыдовского муниципального образования РЕШИЛ:
      1.  Внести  в решение Совета Давыдовского муниципального образования от  26  сентября 2018  года № 7 «О формировании постоянных комиссий Совета Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района»  следующие изменения  :

 а)   Приложение № 1 к решению  Совета     Давыдовского муниципального                                                          образования от 26 сентября 2018 года № 7  изложить в следующей редакции:
       Приложение № 1 к решению

                                                                   Совета  Давыдовского муниципального

                                                                   образования  от 26 сентября 2018  года № 7

	Составы постоянных комиссий

	Совета Давыдовского муниципального образования

	Комиссия по социальной политике, охране здоровья,

образованию и работе с молодежью

	Солдатова И.С.
	депутат Давыдовского муниципального образования

	Кутузов А.О.
	депутат Давыдовского муниципального образования

	Тарасова Е.Е.
	депутат Давыдовского муниципального образования

	Разинкина И.А.
	депутат Давыдовского муниципального образования

	Кормилкина М.Е.
	депутат Давыдовского муниципального образования

	Комиссия по бюджетно-финансовой политике,

экономическому развитию муниципального образования

	Тарасова Е.Е.
	депутат Давыдовского муниципального образования

	Исмаков В.С.
	депутат Давыдовского муниципального образования

	Цыганов А.В.
	депутат Давыдовского муниципального образования

	Солдатова И.С.
	депутат Давыдовского муниципального образования

	Михалев В.В.
	депутат Давыдовского муниципального образования

	Комиссия по промышленности , строительству, транспорту, сельскому хозяйству,  жилищно-коммунальному хозяйству и связи, сбору и вывозу бытовых отходов и мусора

	Михалев В.В.
	депутат Давыдовского муниципального образования

	Солдатова И.С.
	депутат Давыдовского муниципального образования

	Цыганов А.В.
	депутат Давыдовского муниципального образования

	Исмаков В.С.
	депутат Давыдовского муниципального образования

	Тарасова Е.Е.
	депутат Давыдовского муниципального образования

	Комиссия по законности, борьбе с преступностью, безопасности и защите прав личности.

	Тарасова Е.Е.
	депутат Давыдовского муниципального образования

	Кормилкина М.Е.
	депутат Давыдовского муниципального образования

	Кутузов А.О.
	депутат Давыдовского муниципального образования

	Разинкина И.А.
	депутат Давыдовского муниципального образования

	Михалев В.В.
	депутат Давыдовского муниципального образования

           2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» Давыдовского муниципального образования и  на официальном сайте муниципального образования  в сети Интернет.

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Давыдовского

муниципального образования
                                        А.Г. Тарасов